Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

ATA N° 01/2017

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 531/2017

Aos 26 dias do mês de setembro de 2017, às dezesseis horas, reuniu-se a Comissão para

conferência das inscrições dos candidatos para os cargos, referente ao Processo Seletivo

Simplificado n° 006/2017, conforme segue:

Operador de Máquinas e Trator Agrícola

Seq. NOME

01 CLAUDINO SERAFIM SCALCOM

02 CARLOS SIDNEI EIFLER

03 GEOVANI ALVES DE SOUZA SMIGURA

04 CRISTIAN RODRIGO PORT

Técnico em Enfermagem
Seq. NOME

01 JÉSSICA ELIANE DA ROSA

02 KEILA DAUANE ALVES

Encaminhamos para autoridade competente, dar prosseguimento legal.

Rolante, aos 26 dias do mês de setembro de 2017.

DIEGO MASERA VALANDRO

DOUGLAS MARIA DA SILVA

RODRIGO DA SILVA